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Lampa bakteriobójcza UV165

Cena (z VAT) 3 200,00 zł

Producent Global Water

Opis produktu
Raz na zawsze pozbądź się bakterii i wirusów z wody, dzięki naszej profesjonalnej lampie bakteriobójczej!

Lampa bakteriobójcza UV165

Bakteriobójcza lampa UV w obudowie ze stali nierdzewnej to efektywne narzędzie do dezynfekcji wody użytkowej, które usuwa od 98% do 99%
bakterii i wirusów. Emitowane przez lampę promieniowanie UV-C skutecznie neutralizuje szkodliwe mikroorganizmy, nie zmieniając przy tym
smaku, zapachu ani chemicznego składu wody.

Promiennik UV jest chroniony przez rurę kwarcową, która izoluje go od bezpośredniego kontaktu z wodą, co zwiększa jego trwałość i
efektywność działania. Dla zachowania ciągłej dezynfekcji wody, lampa musi być stale podłączona do źródła zasilania.

Ten model lampy UV został zaprojektowany do instalacji na głównym ujęciu wody w budynku, za hydroforem lub/i za zamontowanymi wcześniej
filtrami wody, co gwarantuje optymalną ochronę całego systemu wodnego.

Zalety urządzenia:

skutecznie eliminuje do 98-99% bakterii i wirusów, glonów, grzybów, zarodników i pleśni,
bezpieczna dla zwierząt i ludzi,
nie zmienia zapachu ani smaku wody,
łatwa w montażu, obsłudze i serwisowaniu,
pracuje w każdej pozycji, niezależnie od kierunku, w którym przepływa woda,
dioda LED wskazująca stan działanie lampy.

Uwaga!

Lampa UV zapewni skuteczną dezynfekcję i odpowiednią jakość wody wyłącznie wtedy, gdy instalacja zostanie wcześniej oczyszczona z
wirusów, bakterii i grzybów. Dlatego przed montażem zalecamy odkażanie instalacji wodociągowej.

W zestawie: 

W komplecie z lampą UV znajduje się kwarcowa rura osłonowa, promiennik, uszczelka, zasilacz oraz dwa uchwyty pozwalające zamocować
lampę do dowolnego podłoża. Zasilacz jest wyposażony w diodę LED, która informuje o stanie pracy lampy – zielona dioda oznacza prawidłowe
funkcjonowanie, a czerwona sygnalizuje konieczność wymiany promiennika. 
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